lumniam. Insuper defendere ea uobis promittimus cum suis praedictis pertinentiis

si fuerit necesse ab omni persona omni tempore. Et haec omnia sicuti in charta

ista ieguntur, nos germani per sacramentum promittimus in perpetuum obseruare

ut nunquam per uUum modum aut ingenium aduersus chartam istam neque nos

neque haeredes uel successores nostri faciamus. Quod si contra hanc cartam per

quemcumque modum nos aut haeredes uel successores nostri causare uel litigare

praesumpserimus et cuncta quae suprascripta sunt non obseruauerimus, tunc non
solum periurii reatum incurramus, sed etiam componamus tibi tuoque praelibato

monasterio poenae nomine C libras optimi auri. Et post solutam poenam maneat

Documento 905.

An. 1061.

Teodora vedova di
Crcsccn2Ìo d'Ottavia-
no, c i kiioi figli Gio-
vanni, Cencio c Ciiiido,

rcfulaiio al Munantcro
il castello d'.Vrci e
quanto avevano del ca-
stello di Tribuco, cn-
traiubi in^inittamcnte
occupati da loro, l'cr

qiicsia rcfiita/ionc ri-

cevono dal Monastero
centotrcniasci libbre

d'argento lottili (1).

(1) Relativamente a questo c ai tlocuniento segutnie veggasi anche Fic.kek, Forschiinpen ^iir Rciclia irij Rcclits-

geschichte Italieiis, IV, gì.

(2) Cosi nei testo. Probabilmente deve leggersi stephano.
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haec charta in sua nichilominus firmitate. Quam scribendam rogauimus octauianum
scriniarium sanctac romanae aecclesiae. In mense et indictione suprascripta xiiij.

Signa suprascriptae dominae theodorae et filiorum eius, iohannis scilicct

cencij et guidonis, qui hanc cartam fieri rogauerwnt. Signum 4j» manus supra-

scripti domini iohannis curatoris fratris sui guidonis in hoc ab eo consentientis.

«J» Ego crescentius domini gratia arcarius sanctae apostolicae sedis. ^ Ego iohan-

nes dei gratia sanctae apostoHcae sedis proto (i). <J» Ego georgius domini gratia da-

tiuus iudex subscripsi. ^ lohannes conte iohannis guidonis filius, testis. 4j» Johannes

de balduino, testis. ^ Cencius de franco ferrario, testis. <Jt Gregorius de abbatissa.

<J» Tebaldus de alberto antifredo, testis. ^ Sarracenus nepos bulci, testis. ^ lohan-

nes de leone de azo, testis. ^ Ego octauianus scriniarius compleui et absokii.

dccccxxxv.

Documento 906.

An. 1060.

Il pontefice Niccolò II

investe l'abate Berardo
dei castelli di Tribiico

ed Arce violcntomcnte
usurpati al Monastero
da Crescenzio figlio di

Ottaviano, e dai figli

suoi (2).

I

N NOMINE Domini. ANno ij. domini nycolai secundi papae. Indictione xiij,